
Østfold skyttersamlag BUDSJETT 2015 - 2016 13.11.2015

Matrix Økonomisystem Side 1

Total budsjett Res-14/15 Bud-15/16

   3100 Dugleiksmerke, Cup, samlekonto fra lag 529,70
   3200 Statsbidrag samlag -30 990,00 -30 000,00
   3430 Tilskudd fra DFS -29 000,00 -20 000,00
   3432 Momskompensasjon -10 273,00
   3434 Gave til samlaget -3 000,00
   3910 Arr. stevne innskudd senior -9 610,00 -9 000,00
   3911 Arr. stevne innskudd R/J -3 514,00 -4 500,00
   3920 Premieinnskudd senior -12 334,20 -12 000,00
   3921 Premieinnskudd R/J -4 000,00 -4 500,00
   3940 Iinntekt ungdomssamling -15 050,00 -14 000,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT -117 241,50 -94 000,00

   6710 Arrangement kostnad senior 7 500,00 5 000,00
   6711 Arrangement kostnad R/J 6 000,00 5 000,00
   6720 Premiekostnad senior 6 862,00 6 900,00
   6721 Premiekostnad R/J 7 666,00 8 000,00
   6800 Kontorrekvisita 301,45 2 000,00
   6810 Data / program kostnader 2 595,00 1 000,00
   6860 Styremøter 475,00 1 750,00
   7420 Blomsterr/gavepremier til stevner 1 900,00 2 300,00
   7421 Medaljer/stjerner senior 4 188,00 3 760,00
   7422 Medaljer/stjerner R/J 5 522,00 5 600,00
   7430 Beholdningsendring medaljer/Gavepremier -4 392,00
   7440 Kostnader ØM grovfelt 4 486,80 4 000,00
   7441 Kostnader ØM finfelt 5 540,00 6 000,00
   7444 Lagskyting Viken II 900,00 900,00
   7450 Godtgjørelse leder 3 000,00 3 000,00
   7451 Tlf. godtgjørelse leder 1 500,00 1 500,00
   7452 Godtgjørelse kasserer 1 500,00 1 500,00
   7453 Gaver til skyttere/andre 1 040,00 500,00
   7454 Godtgjørelse ungdomsleder 3 000,00 3 000,00
   7455 Ombudsmøte 4 500,00 5 000,00
   7456 Ledersamling 1 835,00 3 000,00
   7458 Kurskostnader 16 876,00 25 000,00
   7460 Kostnad ungdomssamling 11 575,46 16 000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 94 370,71 110 710,00

   8050 Renteinntekter -2 013,82 -2 000,00
   SUM FINANSIELLE POSTER -2 013,82 -2 000,00

RESULTAT (Underskudd) -24 884.61 14 710.00

Herav….

Res-14/15 Bud-15/16

   3430 Tilskudd fra DFS -10 000,00 -10 000,00
   3940 Iinntekt ungdomssamling -15 050,00 -14 000,00

Avd. 100, Ungdomsutvalg

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

FINANSIELLE POSTER



Østfold skyttersamlag BUDSJETT 2015 - 2016 13.11.2015

Matrix Økonomisystem Side 2

   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT -25 050,00 -24 000,00

   6711 Arrangement kostnad R/J 1 000,00
   6721 Premiekostnad R/J 405,00
   7422 Medaljer/stjerner R/J 1 140,00
   7441 Kostnader ØM finfelt 5 540,00 6 000,00
   7458 Kurskostnader 15 000,00
   7460 Kostnad ungdomssamling 11 575,46 16 000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 19 660,46 37 000,00

RESULTAT (Underskudd) -5 389.54 13 000.00

Res-14/15 Bud-15/16

   3910 Arr. stevne innskudd senior -9 610,00 -9 000,00
   3911 Arr. stevne innskudd R/J -3 514,00 -4 500,00
   3920 Premieinnskudd senior -12 334,20 -12 000,00
   3921 Premieinnskudd R/J -4 000,00 -4 500,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT -29 458,20 -30 000,00

   6710 Arrangement kostnad senior 5 500,00 5 000,00
   6711 Arrangement kostnad R/J 5 000,00 5 000,00
   6720 Premiekostnad senior 6 862,00 6 900,00
   6721 Premiekostnad R/J 7 261,00 8 000,00
   7421 Medaljer/stjerner senior 4 188,00 3 760,00
   7422 Medaljer/stjerner R/J 4 382,00 5 600,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 33 193,00 34 260,00

RESULTAT (Underskudd) 3 734.80 4 260.00

Res-14/15 Bud-15/16

   3100 Dugleiksmerke, Cup, samlekonto fra lag 529,70
   3200 Statsbidrag samlag -30 990,00 -30 000,00
   3432 Momskompensasjon -10 273,00
   3434 Gave til samlaget -3 000,00
   SUM SALGS- OG DRIFTSINNTEKT -43 733,30 -30 000,00

   6710 Arrangement kostnad senior 2 000,00
   6800 Kontorrekvisita 301,45 2 000,00
   6810 Data / program kostnader 2 595,00 1 000,00
   6860 Styremøter 475,00 1 750,00
   7420 Blomsterr/gavepremier til stevner 1 900,00 2 300,00
   7430 Beholdningsendring medaljer/Gavepremier -4 392,00

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

Avd. 600, Administrasjon

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

ANNEN DRIFTSKOSTNAD

Avd. 110, Samlagetsstevner

SALGS- OG DRIFTSINNTEKT

ANNEN DRIFTSKOSTNAD



Østfold skyttersamlag BUDSJETT 2015 - 2016 13.11.2015

Matrix Økonomisystem Side 3

   7440 Kostnader ØM grovfelt 4 486,80 4 000,00
   7444 Lagskyting Viken II 900,00 900,00
   7450 Godtgjørelse leder 3 000,00 3 000,00
   7451 Tlf. godtgjørelse leder 1 500,00 1 500,00
   7452 Godtgjørelse kasserer 1 500,00 1 500,00
   7453 Gaver til skyttere/andre 1 040,00 500,00
   7454 Godtgjørelse ungdomsleder 3 000,00 3 000,00
   7455 Ombudsmøte 4 500,00 5 000,00
   7456 Ledersamling 1 835,00 3 000,00
   SUM ANNEN DRIFTSKOSTNAD 24 641,25 29 450,00
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